

Hudobný pavilón Piešťany - stavebné udržiavacie práce**MENO INVESTORA: Mesto Piešťany****MIESTO STAVBY: Hudobný pavilón, Beethovenova alej, Piešťany****ZHOTOVITEL: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové****12.4.2022****Položkový rozpočet****Strecha**

Odstránenie nečistôt, odlupujúcej sa farby, čiastkovej hrdze, odmastenie, pripevnenie odstávajúcich častí okraju lemovania podhľadu nitmi, skrutkami	1	kpl	445,00 €	445,00 €
Náter polyuretánovou dvojfazľovou farbou, spotrebný materiál	1	kpl	1 457,60 €	1 457,60 €
Dopravné náklady	1	kpl	100,00 €	100,00 €

Steny z umelým pieskovcom (cca 8-9m2)

Odstránenie starého obkladu, podkladu pod obklad	1	kpl	36,40 €	36,40 €
Realizácia cementovej izolácie, adhézneho mostíka	1	kpl	145,60 €	145,60 €
Vyrovnanie extrudovaným polystyrénom XPS hr. cca2cm, lepidlo, sklotextilná mriežka, penetrácia, silikónová omietka	1	kpl	418,60 €	418,60 €
Odvoz vybraného materiálu	1	kpl	50,00 €	50,00 €
Dopravné náklady	1	kpl	100,00 €	100,00 €

Pásky na schody

Odlepenie, očistenie starých pásov zo schodov, nalepenie protišmykovej pásky na schody, očistenie, penetrácia, nalepenie výstražnej pásky na prvý a posledný schod	1	kpl	278,88 €	278,88 €
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----	----------	----------

Schodová hrana PVC na pódium

Odlepenie starých PVC hrán, očistenie hrán, nalepenie novej PVC hrany na časť pódia	1	kpl	256,20 €	256,20 €
-------------------------------------------------------------------------------------	---	-----	----------	----------

Maliarske práce

Zakrývanie podláh a zariadení v suteréne, olepovanie podláh igelitom resp. papierom	145,14	m2	1,13 €	164,01 €
Olepovanie, zakrývanie a čistenie konštrukcií, presuny nábytku, upratovanie a iné práce	14	hod	9,90 €	138,60 €
Odstránenie nesúdržnej maľovky, opravy a vysprávky na stropoch a a stenách	351	m2	0,83 €	291,33 €
Penetrácia stropu a stien	351	m2	0,88 €	308,88 €
Maľovka 2x biela	351	m2	2,37 €	831,87 €

Kamenárske práce

Zameranie, spracovanie výrobných dokumentácie, šablóna	1	kpl	176,00 €	176,00 €
Dodávka mramoru Bianco Carrara C/D hr. 3 cm, pohľadové hrany brúsené kolmé (horný okraj dlažby cca 550x33 cm, 2 x nástupnica, 1 x podstupnica, prekrytie elektro skrine, bočný obklad vpravo od schodov, okraj dlažby do L cca 300x24/33 cm)	1	kpl	1 808,40 €	1 808,40 €
Demontáž a likvidácia pôvodného poškodeného obkladu, vyčistenie a impregnácia podkladu	1	kpl	462,00 €	462,00 €
Vyplnenie vypadaných častí dlažby v prednej časti pódia epoxidovým tmelom, prebrúsenie	1	kpl	242,00 €	242,00 €
Montáž, adhézny náter, impregnácia kameňa, doprava	1	kpl	1 106,60 €	1 106,60 €

Sanácia mramorových podláh pódia hudobného pavilónu

Príprava podkladu1-mramorové podlahy pódium - dočistenie antifungicídnym preparátom nástrekom s preleštením abrazívom/vrátane podstupnic	35	m2	3,81 €	133,35 €
Príprava podkladu2-mramorové podlahy pódium - prehĺbenie a odstránenie pôvodných nesúdržných špárovacích hmôt mechanicky s vysávaním a stlač.vzduchom	35	m2	5,87 €	205,45 €

Sanácia mramorových podláh1-mramorové podlahy pódium - špárovanie a utesnenie škár podláh epoxidovými hmotami do hĺbky min 30mm	35	m2	6,60 €	231,00 €
Sanácia mramorových podláh2-mramorové podlahy pódium - vysprávka a nadbetónávka prvej rady nástupnice/pódium a jeho spätné nalepenie na pôvodné miesto epoxidovou sanačnou maltou	11,78	bm	14,30 €	168,45 €
Pečiatia vrstva mramorových podláh - celoplošné aplikovanie ochranného impregnátu z polymérnej transparentnej hmoty pačokovaním za studena	35	m2	5,61 €	196,35 €
Dodatčné práce1 - utesnenie dilatačných špár a stykov plôch/fabiónov v spoji H/V trvalo pružným UV-odolným tmelom vo farbe podľa požiadaviek investora	87	bm	1,54 €	133,98 €
Dodatčné práce2 - očistenie ostatných podláh pôvodnej mramorovej textúry od bioznečistenia a náletov antifungicídnym preparátom bez vplyvu na zafarbenie mramoru /predná časť pódia a zadná časť pri vstupe do šatní	130	m2	2,75 €	357,50 €
SANÁCIA umeleckého diela SOCHA- očistenie pôvodnej betónovej textúry od bioznečistenia a náletov chemickým činidlom , impregnácia Sikaguard transparentný hydrofóbný náter vrátane hydroizolácia soklovej časti alebo ekvivalent	13,35	bm	20,35 €	271,67 €
Škárovacia hmota izolačná SIKA SIKACERAM STAR GROUT 3KG/šedá GRAU alebo ekvivalent	5	ks	53,02 €	265,10 €
Sanačné lepidlo Sikadur-31 CF Normal 6kg bal alebo ekvivalent	4	ks	142,56 €	570,24 €
Hydrofóbný náter Sikagard 790 All-in-One Protect alebo ekvivalent	31	L	13,35 €	413,85 €
Dilatačný tmel polyuretán SIKA FC11-farba podľa podkladu alebo ekvivalent	11	ks	12,89 €	141,79 €
Impregnačný antifungicídný prípravok typu 11S v nádobách á 1L alebo ekvivalent	3	ks	37,40 €	112,20 €
Triflex Prodetail tekutý plast s PP vložkou VLIES na detaily alebo ekvivalent	7,5	kg	26,95 €	202,13 €
Zneškodnenie stavebného odpadu na skládku, kontajner	0,25	t	205,70 €	51,43 €
Presun hmôt zvislo, dodávka materiálu pre izoláciu povlakovej krytiny	1	kpl	209,10 €	209,10 €

Spolu bez DPH				12 481,55 €
DPH 20%				2 496,31 €
Spolu s DPH				14 977,86 €

pozn. Objednávateľ poskytne pri realizácii strechy zhotoviteľovi plošinu